
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.08.2024 м. Ужгород   № 386 

 

Про зміни до Положення  

про Єдиний соціальний реєстр  

громадян, які мають право  

на пільговий проїзд у м. Ужгороді 

 
 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про автомобільний транспорт», «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо впровадження автоматизованої системи обліку оплати 

проїзду в міському пасажирському транспорті», «Про державні соціальні 

стандарти та державні соціальні гарантії», «Про інформацію», «Про захист 

персональних даних», з метою формування бази даних пільгових категорій 

громадян, які мають право на пільговий проїзд, забезпечення їх електронними 

квитками, які видаються на пільговій основі, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Положення про Єдиний соціальний реєстр громадян, 

які мають право на пільговий проїзд у м. Ужгороді, затвердженого рішенням 

виконкому 12.06.2024 № 292,  шляхом доповнення  п. 1.8, а саме:  

- управління економічного розвитку міста; 

- управління містобудування та архітектури. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 


